
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 13

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 22:30:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2022 15:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NESTE MUNICÍPIO DE
TUPÃ/SP (LOCAL: AVENIDA PECUARISTA RAUL DE MELLO SENRA FILHO), COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, COM RECURSOS
PARCIALMENTE ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 101659/2021 – SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO.
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Contrato 49-2022_TP 05-2022 Baixar

06/04/2022 00:00:00 Extrato_Contrato 49-2022_TP 05-2022 Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/13/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-strongexecucao-dos-servicos-de-recapeamento-asfaltico-neste-municipio-de-tupasp-local-avenida-pecuarista-raul-de-mello-senra-filhostrong-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-com-recursos-parc/
https://tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/TOMADA%20DE%20PRE%C3%87OS/05-2022/RESUMO_Aviso%20de%20Licita%C3%A7%C3%A3o%20TP%2005-2022.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/975a972a4e4fccd9b16684738d371d31.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef54208ad50f4f7fee9c6f941255466.pdf


Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Homologação_TP 05-2022 Baixar

05/04/2022 00:00:00 Termo de Homologação TP 05-2022 Baixar

15/03/2022 00:00:00 Deliberacao_TP_05_2022 Baixar

08/03/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Ata Resultado_TP 05-2022 Baixar

08/03/2022 00:00:00 Ata TP 05-22 - proposta Baixar

04/03/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Deliberação_TP 05-2022 Baixar

03/03/2022 00:00:00 Deliberação_TP 05-2022 Baixar

16/02/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Ata Resultado_TP 05-2022 Baixar

15/02/2022 00:00:00 Ata TP 05-22 Baixar

26/01/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Aviso de Licitação TP 05-2022 Baixar

21/01/2022 00:00:00 EDITAL_TOMADA DE PRECOS nº 005-2022 Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e856a62b06bdf9a9e148332c11871073.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be3ca328e3bc6320e28484de757ebd37.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9ef6723c1396f083c5a72459ffb4a59.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/078c11f51986feed1242bd6e9e6f67e3.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7370ec18fadb7f3b9dacab8e5c97ae67.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943dbf3ac9dbe622d0d1c9953c23ed51.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b07f4f42ee500f4416ce01e6443a4d5c.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67205700a1a4e5eba83750599f93f40f.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e48e451c8317669629d9c506a1497bd5.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da0dcb2b8e6abf22af5659f501c97ebe.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/760b28e05c38ab60cc8cc20f77ac181f.pdf

